הנאשמים הובאו באמצעות שב"ס

קצינת מבחן גב' יפעת גושן שרף

- עותק מותק לפרסום -

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כללי -

הנאשם 1 יליד 00/00/06, הודה בכתב אישום מתוקן ונקבע שביצע עבירות כניסה לישראל שלא כחוק, בניגוד לסעיף
בצוותא לגנוב בכוונה לרכב פריצה "חוק הכניסה לישראל"), (להלן: 1952- לישראל, תשי"ב הכניסה לחוק (1)12
בצוותא רכב גניבת העונשין"), "חוק (להלן: 1977 - תשל"ז העונשין, לחוק 29(א) + סיפא 413ו לסעיפים בניגוד

+ 29(א) לחוק העונשין,
בניגוד בצוותא תפקידו במילוי לשוטר הפרעה העונשין, לחוק 29(א) + 413ב לסעיפים בניגוד בצוותא רכב גניבת
ללא נהיגה העונשין, לחוק לסעיף 338(א)(1) בניגוד רכב פוחזת של נהיגה העונשין, לחוק 29(א) לסעיפים 275 +
רישיון נהיגה (מעולם לא הוציא) בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת

התעבורה") ונהיגה ברכב ללא ביטוח בניגוד לסעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), תש"ל- 1970.

בשעה 02/11/22 ובתאריך כדין שלא לישראל נכנסו האזור, תושבי הנאשמים, המתוקן האישום כתב עובדות פי על
ניפוץ חלון הרכב ופתיחת 06:49 או בסמוך לכך, פרצו בצוותא לרכבו של המתלונן, מר XXX, בכפר סבא באמצעות

תיבת הממסרים.

קבלת האחריות המלאה למעשים.

10. תסקירי שירות המבחן אשר הוכנו בעניינם של הנאשמים.

סוף דבר -

אני לעניין הצריכים השיקולים ושקלתי הצדדים בטיעוני דעתי שנתתי ולאחר אלה, כל ומפני כן על אשר
מרשיעה את הנאשמים בהתאם לסעיף 24(1) לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971,

וגוזרת עליהם את העונשים הבאים:

1. על הנאשם 1 מאסר בפועל לתקופה של 8 חודשים. על נאשם 2 מאסר בפועל לתקופה של 10 חודשים.
מתקופת המאסר תנוכה תקופת מעצרם של הנאשמים.

2. מאסר לתקופה של 5 חודשים, וזאת על-תנאי למשך 3 שנים, אלא אם יעברו הנאשמים עבירת רכוש מסוג
פשע.

3.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשפ"ג, 06/02/2023 במעמד הנוכחים.

אורית קליינפלד, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשפ"ג, 06/02/2023 במעמד הנוכחים.

אורית קליינפלד, שופטת

הוקלדעלידיאריתמליחי